香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DTXS Silk Road Investment Holdings Company Limited

大 唐 西 市 絲 路 投 資 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：620）

澄清公告

茲提述大唐西市絲路投資控股有限公司（「本公司」）日期為二零一七年九月四日有關授

出購股權之公告（「該公告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所定義者具

相同涵義。

本公司欲澄清，於該公告上提呈授出購股權之行使價因文書錯誤而被錯誤地列出，其應為

「每股股份港幣4.814元」，並非「每股股份港幣4.81元」。

除上述修正外，該公告之內容維持不變。

承董事會命

大唐西市絲路投資控股有限公司

執行董事兼副行政總裁

黃國敦

香港，二零一七年九月五日

於本公告日期，本公司董事會包括四名執行董事，即呂建中先生（主席）、楊興文先生、
厲劍峰先生（行政總裁）及黃國敦先生（副行政總裁）；三名非執行董事，即王石先生、
Jean-Guy Carrier 先生及謝湧海先生；及三名獨立非執行董事，即鄭毓和先生、范椒芬女士
及徐耀華先生。